
 

 

AB Šiaulių bankas 
2014 m. 2 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 

      tūkst. Lt 

      2014 m. birželio 30 d. 

        

TURTAS Grupė Finansinė grupė Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai  464 563  464 561  464 508 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų  12 355  12 355  12 355 

Prekybiniai vertybiniai popieriai  91 092  221 092  191 092 

Išvestinės finansinės priemonės  19 300  19 300  17 961 

Paskolos   2 323 486  2 410 433  2 696 664 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos  180 082  180 291  20 138 

Investiciniai vertybiniai popieriai:       

-skirti parduoti  129 304  129 067  128 317 

-laikomi iki išpirkimo  1 572 705  1 568 454  1 551 115 

Investicijos į dukterines bendroves  0  43 734  42 901 

Nematerialusis turtas  1 492  1 304  1 163 

Materialusis ilgalaikis turtas   43 954  37 247  34 820 

Investicinis turtas  60 398  22 308  16 416 

Pelno mokesčio permoka  0  0  0 

Atidėto pelno mokesčio turtas  2 486  1 817  810 

Kitas turtas   184 410  117 205  32 845 

Turtas skirtas parduoti   371 747  154 376  154 376 

Iš viso turto  5 457 374  5 383 544  5 365 481 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms  281 159  304 173  304 351 

Tikrąja verte vertinami finansiniai įsipareigojimai  67 559  67 559  67 559 

Indėliai   4 621 708  4 621 997  4 621 997 

Specialieji ir skolinimosi fondai  3 380  3 380  3 380 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas   593  0  0 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai  4 370  0  0 

Kiti įsipareigojimai  40 331  32 964  18 099 

Įsipareigojimai susiję su turtu skirtu parduoti  87 581  0  0 

Iš viso įsipareigojimų  5 106 681  5 030 073  5 015 386 

 
NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas  270 000  270 000  270 000 

Emisinis skirtumas  12 719  12 719  12 719 

Atsargos kapitalas  2 611  2 611  2 611 

Privalomasis rezervas  5 005  5 003  4 403 

Finansinio turto perkainojimo rezervas  2 632  2 632  2 632 

Nepaskirstytas pelnas  57 726  60 506  57 730 

Nekontroliuojanti dalis  0  0  0 

Nuosavybės iš viso  350 693  353 471  350 095 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės  5 457 374  5 383 544  5 365 481 

 



 

 

AB Šiaulių bankas 
2014 m. 2 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA 

 

tūkst. Lt 
2014 m. birželio 30 d. 

 

  Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  95 160  100 965  96 099  

 Palūkanų ir kitos panašios išlaidos (41 932)  (41 958)  (41 958)  

        

 Grynosios palūkanų pajamos 53 228  59 007  54 141  

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 14 190  14 428  14 526  

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (6 369)  (6 371)  (5 475)  

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 7 821  8 057  9 051  

        

        

Grynieji nuostoliai iš įterptinių išvestinių finansinių priemonių (6 227)  (6 227)  (6 227)  

Grynasis pelnas iš tikrąja verte vertinamų finansinių įsipareigojimų   138   138   138  

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  6 898  6 898  6 832  

Grynasis pelnas iš operacijų užsienio valiuta 4 444  4 444  4 444  

Pelnas iš finansinio turto vertės pripažinimo nutraukimo 5 473  5 473  5 473  

Pelnas iš parduoto turto  971   623   504  

Kitos veiklos pajamos 19 935  1 779  1 561  

Darbo užmokesčio ir susijusios sąnaudos  (23 823)  (22 463)  (20 609)  

Kitos administracinės sąnaudos (11 862)  (11 313)  (11 442)  

Kitos sąnaudos (18 236)  (2 455)  (2 147)  

Veiklos pelnas prieš vertės sumažėjimą 38 760  43 961  41 719  

        

Paskolų bei kito turto vertės sumažėjimo nuostoliai (26 328)  (26 339)  (20 786)  

Investicijų į dukterines įmones vertės sumažėjimo nuostoliai 0 (9 053)  (14 653)  

Dividendai iš investicijų į dukterines įmones 0 21 053  21 053  

        

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį  12 432  29 622  27 333  

        

        

Nutraukiamos veiklos pelnas po pelno mokesčių 12 960  0 0 

Pelno mokesčio (sąnaudos) (3 008)  (2 977)  (3 085)  

        

Grynasis pelnas  22 384  26 645  24 248  

        

Grynasis pelnas priskirtinas:        

Banko akcininkams 22 384  26 645  24 248  

iš tęsiamos veiklos 9 424  26 645  24 248  

iš nutraukiamos veiklos 12 960  0 0 

nekontroliuojančiai daliai (iš tęsiamos veiklos) 0 0 0 

        

Paprastasis pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją), priskirtinas banko 
akcininkams  0,09     

iš tęsiamos veiklos 0,04     

iš nutraukiamos veiklos 0,05     

        

Su potencialiai konvertuojamomis akcijomis apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai 
akcijai (Lt už vieną akciją), priskirtinas banko akcininkams  0,08     

iš tęsiamos veiklos 0,04     

iš nutraukiamos veiklos 0,04     

 



 

 

AB Šiaulių bankas 
2014 m. 2 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 

 

tūkst. Lt 
2014 m. birželio 30 d. 

 

  Grupė Finansinė grupė Bankas 

        

Grynasis pelnas  22 384  26 645  24 248  

        

Kitos bendrosios pajamos        

Finansinio turto perkainojimo pelnas 5 449  5 449  5 449  

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu ( 827)  ( 827)  ( 827)  

Kitos bendrosios pajamos atėmus atidėtąjį pelno mokestį: 4 622  4 622  4 622  

Bendrųjų pajamų iš viso : 27 006  31 267  28 870  

        

        

Bendrosios pajamos priskirtini:       

Banko akcininkams 27 006  31 267  28 870  

 iš tęsiamos veiklos 14 046  31 267  28 870  

 iš nutraukiamos veiklos 12 960  0 0 

nekontroliuojančiai daliai (iš tęsiamos veiklos) 0 0 0 

 


